
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 86        Bari, 01/03/2021 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 2769 del 09/12/2020 pubblicato sul sito 

istituzionale, 

DECRETA 

 

è approvata in via definitiva la seguente graduatoria per la disciplina 

ABAV4 Tecniche Grafiche Speciali 

 

1. FIORELLA RAFFAELE 97,80 

2. PASCARELLI DANIELA 58,50 

3. PIPOLI GIUSEPPE STEFANO 55 

4. FATATO CRISTINA 47,60 

5. MANIELLO DONATO 39,90 

6. DE SERIO GIOVANNI 30,80 

 

Non idonei: 

ALFANO ANDREA 

CASSANO MARIANGELA 

RANA GIOELE 

RUBEGNI LUCA 

SCOTTO ROSARIA 

ZEMINIAN LUCA 

 

Esclusi per istanza non conforme al Bando: 

FONSA LAURA 

MANZI VALERIA ROSSELLA 

MONACO CHIARA 

PALMISANO IDEO 

         Il Direttore 

(prof. Giancarlo Chielli) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 

Nota: ai sensi dell’art.6c.2L.412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa     

     


